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7 Resultatliste Y
SYKKELGRUPPEN |_i|and sk0|e
Startnr UCI U23Navn Klubb
5,6 KM /23,20 KM/h
27 BREDAL Philip Emil Sola CK
29 FYHN Andreas Hannevik Asane CK
28 GYLAND Vetle Grgnas Sola CK
25 STAVRUM Magnus Bergen CK
26 VILLACARILLO Henrik Eidfjord IL
5,6 KM /28,24 KM/h
91 ANDREASSEN-HOLM Iver Johan Ringerike SK
82 BEIERMANN Anders Bokn Sykkelklubb
92 BREDAL Joakim Sola CK
96 BRURAS HELLAND Alexander  Asane CK
93 ERIKSEN Thomas Charles Sola CK
88 FERL-RUNNINGSHAUGEN Geilo IL Sykkel
84 FILSETH Henrik Bzerum OCK
94 HOLLA Mats Sola CK
89 HOLT Sondre Fotland Halden CK
85 LITLAND Martin Fana IL Sykkel
80 MATTHEY Vegard Bieker Bergen CK
97 NORDGEN Sjur Asane CK
87 NYHAMMER GJERTSEN Tobias Fana IL Sykkel
95 REGE Erik Sola CK
90 RGNNING Victor Horten og Omegn's Cykleklubb
83 SKJELDE Shawn Bokn Sykkelklubb
81 UGLEHUS Nikolai Grimstad Bergen CK
86 MO FUGLEVIK Kaspar Fana IL Sykkel
5,6 KM /26,08 KM/h
19 BARAVELLI Sofie Asane CK
17 DAHN Ase Marie Fana IL Sykkel
18 GJERTSEN Mia Kronheim Fana IL Sykkel
15 LITLERE Anna Bergen CK
16 SKJELDE Matilde Bokn Sykkelklubb
5,6 KM /30,09 KM/h
22 DALLAND Karoline Treeland Nordhordland SK
20 LITLERE Marie Saevik Bergen CK
21 BJERGA Julie Grimstad SK
22,4 KM / 35,37 KM/h
117 NAKKEN Tobias Risan Molde CK
120 GYSLAND Sander Stavanger SK
115 HANSEN Sindre Grimstad SK
109 FILSETH Axel Baerum OCK
100 NORDHAGEN Jgrgen Asker CK
116 RONNING Casper Horten og Omegn's Cykleklubb
108 WIKANDER Tord Bergen CK
105 SAYLAND Jakob Tveten Bergen CK
106 UGLEHUS Mikal Grimstad Bergen CK
121 BAKSAAS Morthen Wang Tensberg CK
101 BRUUN Christopher Ringkjab Bergen CK
119 LALAND Niclas Sola CK
102 GRIMSTAD Peter Bergen CK
118 VAGENES Jonas Nordhordland SK
107 VESTRE Trygve Arvesen Bergen CK
122 NORDVIK Sivert Tensberg CK

Esykkel www.emit.no

Lonningrittet (F3D 1/4)

19/05/2018 19:04:27

SYKKELGRUPPEN

Tid

0:14:29
0:14:13
0:14:22
0:12:33
0:14:38

0:11:54
0:11:30
0:11:05
0:12:19
0:10:59
0:11:36
0:10:48
0:11:55
0:12:33
0:10:51
0:12:09
0:12:26
0:11:16
0:10:54
0:12:27
0:12:48
0:11:54
0:00:00

0:12:53
0:11:45
0:10:56
0:15:54
0:11:59

0:11:10
0:11:16
0:11:59

0:38:00
0:38:00
0:38:00
0:38:00
0:38:06
0:38:10
0:38:24
0:41:17
0:41:17
0:42:20
0:42:28
0:42:29
0:43:41
0:44:16
0:44:16
0:44:21

Liland skole 19/05/2018

Etter

0:00:00
0:00:06
0:00:49

0:00:00

0:00:06
0:00:10
0:00:24
0:03:17
0:04:20
0:04:28
0:04:29
0:05:41
0:06:16

0:06:21

Page:1



Fana IL Sykkel Lonningrittet (F3D 1/4)

FANA 7 Resultatliste
N4
SYKKELGRUPPEN |_i|and sk°|e
Plass Startnr UCI U23Navn Klubb
17 113 HOPE Jan Martin Husebg Fana IL Sykkel
18 114 TVEIT Henrik Eide Fana IL Sykkel
19 111 BERRE Sigve Fana IL Sykkel
20 104 RQGYRBOTTEN Nicolas Wanarak Bergen CK
21 103 HESTNES Tarald Bergen CK
112 DAHN Sondre Fana IL Sykkel

Komunike

Startnr: 113 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 122 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 118 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 104 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 114 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 111 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfert distanse

Startnr: 107 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 102 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

Startnr: 103 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
K15-16 22,4 KM/ 35,21 KM/h
1 35 TVEIT Nora Stavanger SK
2 32 LITLERE Marte Bergen CK
3 30 GAUTESTAD Jorunn Bergen CK
4 33 SAOYLAND Frida Tveten Bergen CK
5 34 SOLEIM Elida Sletteland Fgrde CK
M15-16 25,2 KM/ 39,12 KM/h
1 177 ULLEB@ Thristan Sogn CK
2 166 KVAMME Thor Herman Lillehammer CK
3 144 HJZRNEVIK Andreas Fana IL Sykkel
4 143 GJERTSEN Sindre Kronheim Fana IL Sykkel
5 160 SVESTAD-BARDSENG Embret  IF Froy
6 165 HAKENSTAD-BRATEN Falk Lillehammer CK
7 167 STAUNE-MITTET Johannes Lillehammer CK
8 148 VIK Ivar Dyngeland Fana IL Sykkel
9 168 UTNE Tobias Lillehammer CK
10 159 MADSEN Erik Nygaard Haugesund Triathlonklubb
11 130 NORDHAGEN Truls Asker CK
12 176 OLSEN Harald Schigtz Sandnes Sykleklubb
13 156 HOLT Niclas Fotland Halden CK
14 173 HEGGY Kasper Kjonas Ringerike SK
15 179 ESKEDAL Vetle Torin Sola CK
16 181 ASER@D John Anders Stavanger SK
17 174 SYLLING Ola Ringerike SK
18 162 BENJAMINSEN Fredrik IL Stjgrdals-Blink
19 172 GARDHAMMER Daniel Ringerike SK
20 136 LITLERE Sverre Bergen CK
2 146 MOE Emil Fana IL Sykkel
20 178 BENJAMINSEN Henrik Sola CK
23 149 OSLAND Jonas Flora CK
24 132 GHIBAUT Lucas Konrad Bergen CK
25 133 HESTNESS Christoffer Bergen CK
26 157 LARSEN Sebastian Kirkedam Halden CK
27 161 BAKKEN Benjamin IL Stjerdals-Blink
28 164 VOLD Daniel IL Stjerdals-Blink
29 137 MAGNUSSEN Havard Bergen CK
30 183 PRESTEGARD Didrik Asane CK
31 142 BERGE Ulrik Schaathun Fana IL Sykkel

Esykkel www.emit.no

19/05/2018 19:04:27

Liland skole 19/05/2018

SYKKELGRUPPEN

Tid
0:45:38
0:45:46
0:46:07
0:50:18
0:50:18
DNF

0:38:10
0:42:29
0:42:29
0:42:29
0:45:21

0:38:39
0:38:39
0:38:42
0:38:44
0:38:44
0:38:44
0:38:44
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:38:47
0:39:33
0:39:38
0:39:39
0:39:52
0:40:04
0:40:19
0:40:20
0:40:48
0:40:58
0:40:58
0:41:01
0:41:07
0:41:13

Etter
0:07:38
0:07:46
0:08:07
0:12:18

Page:2



Fana IL Sykkel

Plass

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

AV
N

SYKKELGRUPPEN

Startnr UCI

171
135
180
140
175
151
169
138
152
158
154
155
147
134
170
141
150
153
163
131
139
145
182
184
Komunike

Lonningrittet (F3D 1/4)

Resultatliste

Liland skole

U23Navn

NAKKEN Sebastian Risan
LAURITSEN Trym

HOLLA Sander

LUNDE Tormod Emil
HAUKELAND Otto Christoffer
HJELMELAND Gunnar
ANDERSEN Jonas Korsbgen
NEDREAAS Leander Larsen
FERL-RUNNINGSHAUGEN
MALMO Tim Emil S.
SLEEKING Joren

SOLHEIM Nicolay

TVEIT Jens Christian Gildestad

JACOBSEN Martin
HOLLINGSATER Fredrik
ERIKS@N Jon Olav Langaas
BARTHEL Elias

SCHJJTT Nicholai
STEFFENAK William Ljgkjel
BRUNVALL Joakim
VINDENES Kent Ruben
HOPE Casper

HADI Munib

TORDAL Daniel Myklebust

Startnr: 147 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 154 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 134 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfert distanse
Startnr: 170 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 155 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfert distanse

K Senior

1

12
Komunike

Klubb

Molde CK

Bergen CK

Sola CK

Bokn Sykkelklubb

Sandnes Sykleklubb

Forde CK
Modum CK
Bergen CK
Geilo IL Sykkel
Halden CK
Geilo IL Sykkel
Geilo IL Sykkel
Fana IL Sykkel
Bergen CK
Molde CK
Baerum OCK
Farde CK
Geilo IL Sykkel
IL Stjgrdals-Blink
Bergen CK
Bergen CK
Fana IL Sykkel
Asane CK
Asane CK

25,2 KM / 31,33 KM/h

MERO Henriette

Startnr: 12 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse

K Junior

1

2
3
4

- N o w s

Komunike

CK Victoria

25,2 KM/ 35,56 KM/h

MIDTSVEEN Natalie Irene
WULST Marlene

SATRE Hanna Grieg
VILLACARILLO Kaye
BERG Katinka

Startnr: 2 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse

K40-44

1

7
Komunike

Ringerike SK

Haugesund Triathlonklubb

Asane CK
Eidfjord IL
Bergen CK

25,2 KM /30,93 KM/h

BRURAS Anette

Startnr: 7 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

M30-34

1
2

200
201

M35-39

1
2

207
205

Esykkel www.emit.no

Asane CK

28,0 KM / 40,55 KM/h

VIKA Qrjan
RYLAND André

Fana IL Sykkel
Nordhordland SK

28,0 KM /39,75 KM/h

PETTERSEN Torstein Klokk
GJARINGEN Raymond

19/05/2018 19:04:27

Fana IL Sykkel
Fana IL Sykkel

Liland skole 19/05/2018

AV
N

SYKKELGRUPPEN

Tid
0:41:13
0:41:13
0:41:25
0:41:25
0:41:48
0:41:48
0:42:23
0:42:23
0:42:32
0:42:32
0:43:39
0:44:00
0:45:50
0:46:35
0:46:48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:48:16

0:42:31
0:42:31
0:42:32
0:49:10

DNF

0:48:53

0:41:26
0:42:19

0:42:16
0:42:16

Etter

0:02:46
0:03:09
0:03:44
0:03:53
0:05:00
0:05:21
0:07:11

0:07:56
0:08:09

0:00:00

0:00:01
0:06:39

0:00:00

0:00:53

0:00:00

Page:3



Fana IL Sykkel

SYKKELGRUPPEN

Plass Startnr UCI
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M40-44

229
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226
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M45-49

243
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244
238
234
231
232
248
235
240
245
236
237
241
247
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M50-54
252
254
256
250
249
255

Komunike

a b~ 0N =

Startnr: 249 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

M55-59
1 258
Komunike

Startnr: 258 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

M60-64

Esykkel www.emit.no

Lonningrittet (F3D 1/4)

Resultatliste

Liland skole
U23Navn

NYHAMMER @ivind
OLSEN Fredrik
GYLAND Magne
MEYER Christer

KRISTIANSEN Qystein

SKIBENES Odd Inge
DALE Kristian
LIESKE Christer
TUMYR Christian

MASSALI Kjeld Karim Berg

Klubb

Fana IL Sykkel
Asane CK
Asane CK
Asane CK
Sandane SK
Fana IL Sykkel
Bergen CK
Nordhordland SK
Kongsberg IF Sykkel
Modum CK

28,0 KM/ 39,75 KM/h

LAUVAS Nils

FYHN Richard
CALLAERTS Sven
SPURKELAND Eirik
BERGTUN Ole
NORDANG Samund
HOLLA Inge

REGE Gert Olav
HOYDAL Hans Petter

Asane CK

Asane CK
Grenland SK
Askagy STK Sykkel
Bergen CK

CK Henie

Sola CK

Sola CK

CK Sotra

28,0 KM / 40,55 KM/h

KAARBQE Oddvar
HESTNESS Thorolf
GYSLAND Erik
OLSEN Hans-Erik
VENSTAD Qyvind
MENDOZA Benjamin
SOMBY Johan Mathis
SKJELDE Kjell Olav
THORN Thomas
HAUGSDAL Helge
JOHANNESEN Arvid
LALAND Stian
HOS@Y Andreas
RYE Birger
SLETTEN Roald

DOWNING Andrew John

Nymark IL

Nymark IL
Stavanger SK
Sandnes Sykleklubb
Gulsjeen Sykkelklubb
CK Sotra

Bergen CK

Bokn Sykkelklubb
Asane CK

Fana IL Sykkel
Nordhordland SK
Sola CK

Fana IL Sykkel
Fana IL Sykkel
Nordhordland SK
Asane CK

28,0 KM / 39,73 KM/h

SOMMER Atle
KRISTIANSEN Geir

RASMUSSEN Bjgrn-Gerner
BRATTABQ Lars Erlend

AASGAARD Ragnar

BAKSAAS Gunnar Morten

Bergen CK
Flora CK
Asane CK
Bergen CK
Bergen CK
Tensberg CK

28,0 KM / 34,87 KM/h

HAUGEN Magne

Alesund og Omegn CK

28,0 KM / 39,64 KM/h

19/05/2018 19:04:27

Liland skole 19/05/2018

SYKKELGRUPPEN

Tid
0:42:16
0:42:17
0:42:17
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:23
0:42:27
DNF
DNF

0:42:16
0:42:17
0:42:17
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:19

DNF

0:41:26
0:42:16
0:42:17
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:19
0:42:23
0:42:23
0:42:23
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

0:42:17
0:42:19
0:42:23
0:42:23
0:48:05

DNF

0:48:11

0:00:00
0:00:02
0:00:06

0:05:48

0:00:00

Page:4



Fana IL Sykkel
Resultatliste

Lonningrittet (F3D 1/4)

Liland skole 19/05/2018

N N
SYKKELGRUPPEN Liland sk°|e SYKKELGRUPPEN
Plass Startnr UCI U23Navn Klubb Tid Etter
1 14 AADLAND Frank Asane CK 0:42:23 =
2 13 TOFTUM Roger Asker CK 0:48:11 0:05:48
Komunike
Startnr: 13 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse
M65-69 28,0 KM/ 30,69 KM/h
1 23 BREDER Hans-Jgrgen Foreningen Frikransen 0:54:44 0:00:00
M70-74 28,0 KM / 25,28 KM/h
1 24 FRIIS Dag Sture Eine Foreningen Frikransen 1:06:27 =
Komunike
Startnr: 24 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse
M75+ 28,0 KM /27,70 KM/h
1 9 @VERAS Martin Dale IL 1:00:39 =
Komunike
Startnr: 9 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
M Senior 33,6 KM /41,24 KM/h
1 69 *  RONNING Vebjorn Glamdal SK 0:48:53 =
2 74 *  THORN Vetle Asane CK 0:49:08 0:00:15
3 66 TJONNELAND Kristian Forde CK 0:49:08 =
4 60 *  ULLEBQ Sedrik Sogn CK 0:49:08 =
5 73 *  VIK Mikal Dyngeland Ringerike SK 0:49:08 =
6 64 HALVORSEN Eirik Oskari Bygde IL 0:49:08 =
7 67 *+  TJONNELAND Ole Martin Forde CK 0:49:08 =
8 70 *  HAUGSV/R Havard Grenland SK 0:49:08 =
9 212 LARSEN Kijetil Fraystein Nymark IL 0:49:08 =
10 63 *  TRONSTAD Karl Jonas Bergen CK 0:49:08 =
11 68 *  DALLAND Jonas Treeland Glamdal SK 0:49:14 0:00:21
12 61 DALE Christer Nygard Bergen CK 0:49:14 =
13 71 IDEN Mikal Haugesund Triathlonklubb 0:52:47 0:03:54
65 *  ABRAHAM Medhanie Daniel Flora CK DNF
72 *  MIDTSVEEN Sondre Ringerike SK DNS
M Junior 33,6 KM/ 41,24 KM/h
1 51 SKRETTEBERG Mathias Ringerike SK 0:48:53 0:00:00
2 54 BJORDAL Fredrik Waldow Stavanger SK 0:49:08 0:00:15
3 42 MAULAND Hévard Aarg Bergen CK 0:49:08 =
4 52 STIGSRUD Christoffer Ringerike SK 0:49:08 =
5 43 TORSNES Tobias Traae Bergen CK 0:49:08 =
6 50 MELAND Sebastian Nordhordland SK 0:53:03 0:04:10
7 53 EVJEN Johan Sandnes Sykleklubb 0:54:24 0:05:31
8 56 HOFSTAD Herman Asane CK 0:54:24 =
9 45 KROGSATER Vebjorn CK Sotra 0:57:06 0:08:13
10 48 KRISTENSEN Sondre Peder Horten og Omegn's Cykleklubb 0:57:57 0:09:04
11 46 ABRHAM Mussie Daniel Flora CK 0:57:57 =
12 44 KNAPPSKOG Johannes CK Sotra 1:03:19  0:14:26
55 LUNDER Martin Stavanger SK DNF
40 GAUTESTAD Audun Bergen CK DNS
47 LIAKLEV Emil Alexander @vreeide Halden CK DNS
49 MATBERG Preben Jenssen IL Stjerdals-Blink DNS
Komunike
Startnr: 46 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 44 Estimert tid, rytter tatt ut far fullfart distanse
Startnr: 53 Estimert tid, rytter tatt ut far fullfart distanse
Startnr: 56 Estimert tid, rytter tatt ut far fullfart distanse
Esykkel www.emit.no 19/05/2018 19:04:27 Page:5



Fana IL Sykkel Lanning rittet (F3D 1/4) Liland skole 19/05/2018

; v Resultatliste 5 7
SYKKELGRUPPEN |_i|and sk°|e SYKKELGRUPPEN
Plass Startnr UCI U23Navn Klubb Tid Etter

Startnr: 48 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse
Startnr: 45 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfart distanse
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